
Zapraszamy 13 stycznia do Powiatowego Ośrodka Sportu 
Młodzieżowego w Pucku na 27. Finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy.
Celem tegorocznej akcji jest zakup nowoczesnego sprzętu 
medycznego dla specjalistycznych szpitali dziecięcych. Są 
to placówki z oddziałami II oraz III stopnia referencyjności, 
czyli takie, które mogą dokonać specjalistycznej diagnozy 
oraz udzielić pomocy medycznej najciężej chorym dzieciom. 
W Polsce funkcjonuje dziś blisko 50 takich szpitali. Swoim 
zasięgiem obejmują one teren całego kraju. W placówkach 
tego rodzaju szczególnie ważne jest nowoczesne, spełnia-
jące najwyższe standardy wyposażenie, które daje lekarzom 

i personelowi medycznemu jak najlepsze możliwości dia-
gnozy i leczenia najtrudniejszych przypadków. 
W tym roku podczas puckiego fi nału będziemy mogli zoba-
czyć występ Reprezentacyjnej Orkiestry Dętej Ziemi Puckiej, 
Migotek, Studia Sztuki Da Capo Al Fine oraz zespołu Fun-
covery. Dla uczestników wydarzenia przygotowana zostanie 
kawiarenka z kawą, herbatą, gorącą czekoladą oraz ciastkami. 
Podczas wydarzenia, dzięki uprzejmości puckiego Koła Dia-
betyków będzie można zbadać poziom cukru we krwi.
Zbiórka pieniędzy przeprowadzona zostanie przez wolon-
tariuszy na ulicach miasta. Do zobaczenia na wielkim 
graniu!                                                                                  (oprac. J. Groenwald)

Przed nami 27. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
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TEN LOKAL GRA Z WOŚP PODCZAS 27. FINAŁU

PUCK
OD GODZ. 15.00
13.01

W PROGRAMIE
REPREZENTACYJNA
ORKIESTRA ZIEMI PUCKIEJ
MIGOTKI
STUDIO SZTUKI
DA CAPO AL FINE
ZESPÓŁ FUNCOVERY

KAWIARENKA Z KAWĄ, HERBATĄ,
GORĄCĄ CZEKOLADĄ ORAZ CIASTKAMI.

MIERZENIE POZIOMU CUKRU.

PROGRAM ARTYSTYCZNY
 PRZEPLATANY BĘDZIE LICYTACJAMI
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W dniu 10 października 2018 r. oraz 
5 grudnia 2018 r. Rada Miasta 

Puck podjęła uchwały w sprawie usta-
lenia stawek podatków i opłat lokalnych 
obowiązujących w 2019 roku.
Stawka opłaty od posiadania psa 
na 2019 rok nie uległa podwyższeniu 
i została ustalona w dotychczasowej 
wysokości 77,00 zł za jednego psa.
Opłata miejscowa na 2019 rok wynosi 
2,00 zł dziennie za każdą rozpoczętą 
dobę pobytu od osób przebywają-
cych na terenie miasta Puck w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych. 
Stawki podatku od nieruchomości na 
2019 rok reguluje uchwała Nr III/11/2018, 
a przedstawiają się one następująco:
1) od budynków mieszkalnych lub ich 
części powierzchni użytkowej -  0,79 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej,	
2) od pozostałych budynków lub ich 
części, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej, statutowej działal-
ności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego -   
7,90 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3) od gruntów, w tym zajętych na prow-
adzenie odpłatnej statutowej działal-
ności pożytku publicznego przez orga-
nizacje pożytku publicznego - 0,49 zł 
od 1 m2 powierzchni,  
4) od  gruntów pod wodami powier-
zchniowymi stojącymi lub wodami 
powierzchniowymi płynącymi jezior 
i zbiorników sztucznych - 4,71 zł od 1 
ha powierzchni,
5) od gruntów niezabudowanych 
objętych obszarem rewitalizacji, 
o którym mowa w ustawie z  dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji 
i położonych na terenach, dla których 
miejscowy plan zagospodarowania prz-
estrzennego przewiduje przeznaczenie 
pod zabudowę mieszkaniową, usługową 
albo zabudowę o przeznaczeniu miesza-
nym obejmującym wyłącznie te rodzaje 
zabudowy, jeżeli od wejścia w życie tego 
planu w odniesieniu do tych gruntów 
upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie 
zakończono budowy zgodnie z przepis-
ami prawa budowlanego -  3,09  zł  od 
1 m2  powierzchni,
6) od budynków lub ich części 

związanych z prowadzoną działalnością 
gospodarczą - 23,25 zł  od 1 m2 powi-
erzchni użytkowej,
7) od budynków związanych z udziela-
niem świadczeń zdrowotnych w rozu-
mieniu przepisów o działalności lec-
zniczej, zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń - 4,78 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej,	
8) od budynków zajętych na prow-
adzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 10,98 zł od 1 m2  
powierzchni użytkowej,   
9) od gruntów związanych z prowad-
zoną działalnością gospodarczą bez 
względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków -  0,93 
zł od 1 m2 powierzchni,
10) od budowli 2% ich wartości 
określonej na podstawie art. 4 ust 1 pkt 
3 i ust 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych. 

(oprac. A. Oberzig)

W dniu 17 grudnia 2018 roku 
o godzinie 10.00 w gmachu Fil-

harmonii Bałtyckiej na Ołowiance pod-
czas Gali zostały wręczone stypendia 
i nagrody Marszałka Województwa 
Pomorskiego przyznane na rok szkolny 
2018/2019 w ramach programu wspiera-
nia edukacji uzdolnionych dzieci i mło-
dzieży - mieszkańców województwa 
pomorskiego. Nagrodzeni stypendy-
ści - mieszkańcy naszego miasta otrzy-
mali upominki od Burmistrza Miasta  
Puck – Hanny Pruchniewskiej.
W gronie wyróżnionych znaleźli się 
uczniowie reprezentujący wszystkie 
powiaty i liczne pomorskie gminy. Sty-
pendia zostały przyznane w następują-
cych kategoriach:
stypendia i nagrody finansowane 
z budżetu województwa - dedykowane 
uczniom będącym laureatami lub 
finalistami konkursów oraz olimpiad 
przedmiotowych (43 stypendia);
stypendia finansowane ze środków 
europejskich - dedykowane uczniom 

uzdolnionym w szczególności w zakre-
sie przedmiotów matematycznych, 
przyrodniczych, informatycznych 
i języków obcych (402 stypendia); w tej 
kategorii stypendia otrzymali:
uczennice I Liceum Ogólnokształ-
cące w Pucku: Anna Strojna i Paulina 
Wyszecka, 
uczniowie Gimnazjum Ogólnokształ-
cącego im. M. Płażyńskiego: Maciej 
Labuda i Mikołaj Wargowski; 

stypendia finansowane ze środków 
europejskich – dedykowane uczniom 
uzdolnionym w zakresie przedmiotów 
zawodowych (403 stypendia); w tej 
kategorii stypendia otrzymał uczeń 
Zespołu Szkół w Kłaninie Szymon 
Reszka. Wszystkim stypendystom ser-
decznie gratulujemy i życzymy dalszych 
sukcesów.

(oprac.G. Albertin)

Podatki i opłaty lokalne w 2019 roku

Stypendia Marszałka Województwa Pomorskiego
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Informujemy, iż nastąpiła zmiana 
stawki opłaty za gospodaro-

wanie odpadami komunalnymi 
na terenie miasta Puck. W dniu  
1 stycznia 2018 r. weszło w życie 
Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 6 marca 2017r. zmienia-
jące rozporządzenie w sprawie 
opłat za korzystanie ze środowiska 
(Dz. U. 2017 r. poz. 723 ze zm.). Roz-
porządzenie to określa stawki opłat za 
umieszczenie odpadów, które będą obo-
wiązywały w latach 2018, 2019 i 2020., 
które zakłada od 1 stycznia 2018 r. 
bardzo znaczący wzrost opłat za 

składowanie od 16% do 766% a w per-
spektywie do roku 2020 wzrost o 1018%. 
Poza tym Ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. 
o zmianie ustawy o odpadach oraz nie-
których innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1592) nakłada na Regionalną Insta-
lację Przetwarzania Odpadów Komu-
nalnych w Czarnówku nowe obowiązki.
Zgodnie z planowaną zmianą ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach mieszkańcy będą zmuszeni 
do segregowania odpadów, a ci którzy 
nie będą segregować – cena za odpady 
zmieszane będzie 4 – krotnie wyższa od 
ceny za odpady segregowane. W 2019 r. 

cena za opłatę śmieciową może wzro-
snąć nawet do 100%. Ponadto wzro-
sną koszty opłaty środowiskowej, 
które w 2013-2017 r. wynosiły 70,00 zł 
za tonę, 2018 r. - 140,00 zł za tonę, nato-
miast do 2020 r. wynosić będą 270,00 
zł za tonę. Wynika to z zapisów tegoż 
rozporządzenia.
Skutkiem tego jest obligatoryjna 
zmiana stawek przyjęta przez Radę 
Miasta. Nie są to działania wynikające 
z planów Burmistrza, Rady Miasta czy 
firmy odbierającej odpady komunalne, 
a decyzji na szczeblu rządowym.  
Zatem od 1 stycznia 2019 r. zgodnie 
z Uchwałą NR III/6/2018 z dnia 5 grud-
nia 2018 r. Rady Miasta Puck zmianie 
ulegną stawki za gospodarowanie odpa-
dami komunalnymi:
1) 16,00 zł miesięcznie za jednego 
mieszkańca, jeżeli odpady komu-
nalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny
2) 25,00 zł miesięcznie za jednego 
mieszkańca, jeżeli odpady komu-
nalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny
Nie jest wymagane składanie nowej 
deklaracji o wysokości opłaty za gospo-
darowanie odpadami komunalnymi.

(oprac. D. Rambiert)

W ratuszu na Starym Rynku 1 od 
października działa Klub Inte-

gracji Społecznej. Dzięki społecznej 
energii Pucczan jest on już niemal 
w całości odmalowany i wyposażony 
w zabawki i meble pozwalające na pro-
wadzenie działalności. 
Mogliśmy więc dokonać oficjalnej inau-
guracji, która zgromadziła osoby zaan-
gażowane w przygotowanie klubu. Spo-
tkanie odbyło się 19 grudnia. Podczas 
spotkania Burmistrz Hanna Pruch-
niewska uroczyście podziękowała 
członkom „Klubu Fachowca”, którzy 
wolontaryjnie wykonali remont. Wice-
burmistrz przypomniała, że Klub Inte-
gracji Społecznej mieści się w Ratuszu 
do czasu wybudowania nowego 
budynku przy ulicy Pokoju 8. Zespół 

Nowe stawki za wywóz śmieci

Pucki Klub Integracji Społecznej

4

Gazetka  PuckaWYDARZENIA

4

Gazetka  PuckaMIASTO



animujący opowiedział o założeniach 
Klubu Integracji Społecznej, który ma 
wspierać osoby doświadczające trudno-
ści w integracji oraz animować pucką 
społeczność lokalną. Niezbędnym ele-
mentem jest ścisła współpraca orga-
nizacji pozarządowej, Stowarzyszenia 
Port z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej - dzięki czemu łatwiej jest 
dotrzeć do osób szczególnie potrzebu-
jących i wraz z aktywnymi mieszkań-
cami zastanowić się, jak wesprzeć reali-
zację potencjału, jaki tkwi w każdym 
z nas. Najważniejszym przesłaniem jest 
działanie w duchu równości i solidar-
ności. Klub Integracji Społecznej został 
uruchomiony dzięki dofinansowa-
niu pozyskanemu przez Urząd Miasta 
Puck na „Rewitalizację Centrum Pucka” 
ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego.      
Pozostaje pytanie… w co można się 
zaangażować?
Klub jest przedsięwzięciem, w które 
każdy może się zaangażować - uczest-
nicząc w zajęciach, ale także organizu-
jąc i tworząc własne propozycje. Zespół 
animatorek i animatorów chętnie 
pomoże w kreowaniu nowych działań, 

które zachęcą do aktywności kolejnych 
mieszkańców Pucka w każdym wieku. 
Dla osób niepracujących
Zapraszamy osoby, które z różnych 
powodów nie pracują zawodowo do 
odwiedzenia naszego Klubu. Wspólnie 
zastanowimy się nad możliwościami 
znalezienia odpowiedniego zatrudnie-
nia i sposobami, jak je osiągnąć. Pro-
ponujemy bezpieczne warunki testo-
wania swoich możliwości zawodowych, 
wsparcie specjalistów, kursy i praktyki. 
Wierzymy, że w każdym tkwi potencjał.

Wspólnie zastanówmy się jak stworzyć 
warunki, żeby go obudzić.  

Dla dzieci - świetlica
Codziennie od poniedziałku do piątku 
w godzinach 15:00 - 17:00 w swobodnej 
atmosferze odbywa się zabawa w świe-
tlicy. Animatorki i animatorzy zapew-
niają bezpieczną zabawę i rozwój twór-
czy podopiecznych, a także wsparcie 
w odrabianiu lekcji. Obecnie zajęcia 
odbywają się w ratuszu, w przyszłości 
planujemy także zabawy na świeżym 
powietrzu.  
Dla seniorek i seniorów
Stopniowo tworzy się grupa seniorska, 
która będzie się spotykać dwa lub trzy 
razy w tygodniu. Zajęcia obejmują swo-
bodne spotkania i gimnastykę z geron-
tologiem, jak również zajęcia kulturalne 
i edukacyjne realizowane wg wspólnie 
opracowanego planu. 
Dla rodziców z małymi dziećmi
Zapraszamy do kontaktu osoby zain-
teresowane zajęciami dla rodziców 
z dziećmi do lat 3, które mogą zostać 
zorganizowane dwa razy w tygodniu 
w godzinach południowych. Podczas 
spotkań chcemy dać rodzicom moż-
liwość porozmawiania o ważnych dla 
nich sprawach, podzielenia się swoimi 
doświadczeniami i przemyśleniami, 
a także spędzenia chwili relaksu 
z dziećmi w sprzyjających warunkach.
Dla wolontariuszek i wolontariuszy
Osoby, które chcą podzielić się swoimi 
umiejętnościami i czasem, a w zamian 
otrzymać mnóstwo wdzięczności, satys-
fakcji i nowych doświadczeń - zapra-
szamy do „klubu wolontariatu”. Dzia-
łania klubu określane są na podstawie 
zainteresowań wolontariuszy. Dotych-
czasowym osiągnięciem jest remont 

Klubu Integracji Społecznej przez 
wolontariuszy z „klubu fachowca”. 
Planujemy rozwój ofert wolonta-
riatu we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.
Dla pasjonatów
Klub Integracji Społecznej to miejsce 
dzielenia się swoją pasją i inspirowania 
innych, jak również miejsce spotkania 
ludzi mających podobne zainteresowa-
nia. Zapraszamy osoby chcące podzielić 
się swoją pasją do kontaktu - postaramy 
się zorganizować czas i przestrzeń na 
spotkanie.
Dla organizacji społecznych
Organizacje społeczne i grupy niefor-
malne zapraszamy do współpracy przy 
działaniach animacyjnych i organiza-
cji wolontariatu zarówno w przestrzeni 
Klubu Integracji Społecznej, jak i przy 
wsparciu działań realizowanych przez 
organizacje w innych miejscach Pucka. 
Dla przedsiębiorców

Przedsiębiorców zapraszamy do współ-
pracy przy organizacji praktyk zawodo-
wych, wycieczek do zakładów pracy, jak 
również do wsparcia Klubu oraz osób 
objętych jego wsparciem w ramach 
działalności dobroczynnej. 
Warto podkreślić, że ofertę Klubu 
współkształtują jego użytkownicy, 
dlatego wszystkich zainteresowa-
nych zachęcamy do odwiedzenia nas.  
Czekamy na Państwa od poniedziałku 
do piątku w godzinach 10:00-17:00 
w ratuszu przy ul. Stary Rynek 1.   

(oprac. M. Chabior)
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Informujemy, iż po robotach budowlanych, związanych 
z budową kanalizacji deszczowej i sanitarnej na ul. 10-go 

Lutego, Kmdr. E. Szystowskiego, 1-go Maja przywrócono na 
stałe organizacje ruchu.
Ponadto informujemy, iż w dniu 7 stycznia 2019 r. planuje 
się rozpocząć budowę kanalizacji deszczowej i sanitarnej na  
ul. Męczenników Piaśnicy, która na czas robót zostanie 
całkowicie zamknięta dla ruchu kołowego. W załączeniu 
przedstawiamy mapę czasowej organizacji ruchu. 
Zostanie zorganizowany objazd. Do ul. 1-go Maja, 12-go 
Marca, Szpitala, Urzędu Miasta, Sądu Rejonowego, Rynku, 
Fary, Portu Rybackiego zostanie zorganizowany objazd ul. 
Nowy Świat, Al. Lipową i ul. 1-go Maja. W związku z powyż-
szym zmianie ulegnie organizacja ruchu na ul. Sambora. Na 
odcinku od ul. Jana III Sobieskiego do ul. Męczenników Pia-
śnicy stanie się ona dwukierunkowa i obowiązywać będzie 
zakaz zatrzymywania. Jedynie dla mieszkańców ul. Męczen-
ników Piaśnicy możliwy będzie wjazd od ul. Nowy Świat. 
Pozostała organizacja ruchu nie ulegnie zmianie. 
Prosimy wziąć pod uwagę wydłużony czas dojazdu do pracy 
i szkoły. O kolejnych etapach prac będziemy informować na 
bieżąco.

(oprac. A. Trendel)

Biuro Rekordów zdecydowało - Miasto Puck znowu zdobywa 
rekord Polski! Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego wraz 

z innymi puckimi szkołami ułożyła największą mozaikę z pucha-
rów. Inspiracją do ustanowienia rekordu były sukcesy Pucczanek 
i Pucczan, których symbolem są zdobywane przez lata najróżniejsze 
trofea. Ułożona z pucharów mozaika w kształcie mapy Polski jest 
wyrazem przywiązania do Ojczyzny oraz ukłonem w stronę tych, 
którzy o wolność Polski walczyli. Certyfikat potwierdzający zdo-
bycie rekordu trafi do Szkoły Podstawowej - inicjatora wydarzenia.

(oprac. J. Groenwald)

Kolejne utrudnienia w ruchu

Czwarty rekord Polski w rękach Pucczan
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Była choinka, kolędy, imponująco duży tort, ale przede 
wszystkim rozkochani w sobie jubilaci. W piątek 14 

grudnia, czyli dokładnie trzy miesiące po ostatnich Złotych 
Godach, 12 par z Pucka i 11 par z gminy Puck świętowało 50. 
rocznicę ślubu. Była to uroczystość zorganizowana przez 
Urząd Stanu Cywilnego w Pucku. Tradycyjnie w wystrojonej 
sali ratuszowej burmistrz Hanna Pruchniewska uhonorowała 
mieszkańców miasta, a wójt Tadeusz Puszkarczuk miesz-
kańców gminy medalami za długoletnie pożycie małżeń-
skie. To odznaczenie niebagatelne, bo przekazywane przez 
Prezydenta RP. Cała ceremonia odbyła się z zachowaniem 
należytej powagi. Kierownik USC w Pucku oraz samorzą-
dowcy wkroczyli do sali wypełnionej gośćmi przy akompa-
niamencie Marszu Mendelssohna. A to nie jedyne nawiąza-
nie do wydarzenia z 1968 roku, które na zawsze odmieniło 
życie czcigodnych jubilatów. M.in. to w swoim przemówieniu 
podkreślała Krystyna Paszke dodając, że pół wieku temu 
los połączył dwoje kochających się ludzi i to właśnie wtedy 

tworzyła się nowa komórka społeczna, która według kon-
stytucji objęta jest opieką i ochroną. Burmistrz Pruchniew-
ska życzyła dalszej gorącej miłości i wzajemnego szacunku. 
Wójt Puszkarczuk natomiast winszował zdrowia i wyraził 
swój podziw dla tak długiego stażu. Tuż po samej ceremonii 
wręczenia medali rozbłysły flesze aparatów. Do wspólnych 
zdjęć z władzami, kierownikiem USC, ale przede wszystkim 
z uhonorowanymi małżonkami stawali ich potomkowie, by 

w kadrze zatrzymać rodzinne wspomnienia z grudniowych 
Złotych Godów. 
Jubilaci zasiedli przy wspólnym stole i przy symbolicznej 
lampce szampana wracali pamięcią do chwili, gdy stanęli 
na ślubnym kobiercu. Odpowiedniego weselnego klimatu 
dodała muzyka na żywo w wykonaniu Zespołu Bursztynki 
z Mieroszyna. Kaszubski chór z gminy Puck miał też swoją 
przedstawicielkę wśród uhonorowanych par. Nie mogło 
zabraknąć też świątecznych akcentów. Na koniec wszyscy 
życzyli sobie Wesołych Świąt oraz tego, by w tym gronie 
spotkać się w puckim ratuszu na kolejnej, okrągłej rocznicy 
pożycia małżeńskiego. 
Pary z Miasta Puck: Gertruda i Alfons Piłat, Eugenia 
i Franciszek Kosirog, Urszula i Tadeusz Krajewscy, Urszula 
i Edmund Borkowscy, Halina i Jan Karsznia, Irena i Alfons 
Katzor, Renata i Alfons Sierchart, Marianna i Jan Derc, Janina 
i Ryszard Przerwa, Halina i Tadeusz Kułak, Krystyna i Józef 
Dominik oraz Jadwiga i Mieczysław Łukowscy. 
Pary z Gminy Puck: Maria i Marian Abraham z Żelistrzewa, 
Teresa i Zdzisław Bastian z Mrzezina, Maria i Franciszek 
Bemka z Gnieżdżewa, Urszula i Stanisław Hejmowscy 
z Widlina, Regina i Stanisław Janeccy z Czarnego Młyna, 
Regina i Zbigniew Liepke z Gnieżdżewa, Krystyna i Woj-
ciech Malon z Rekowa Górnego, Janina i Szczepan Stromscy 
ze Strzelna, Jadwiga i Józef Surowiec z Łebcza, Alicja i Adolf 
Szalc ze Starzyna oraz Danuta i Jan Szomburg ze Starzyna.  

(oprac. K. Hoffmann)

Pucka miłość na medal! Powiedzieli sobie „tak” pół wieku temu
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Sylwestrowy wieczór na Starym Rynku po raz kolejny przy-
ciągnął wielu mieszkańców i gości. Sylwestrową zabawę 

rozpoczęli najmłodsi. Dzieci wraz z rodzicami bawiły się 
od godz. 18.00 w rytmie energicznej muzyki. Animatorka 
sceniczna uczyła najmłodszych ciekawych układów choreo-
grafi cznych. Dla dzieci najbardziej zaangażowanych podczas 
zabawy Urząd Miasta Puck przygotował atrakcyjne upominki. 
Nie zabrakło także gorącej czekolady dla zmarzniętych.
Sylwester w Pucku to także oferta dla nieco starszych. Bawią-
cym się na puckim rynku przygrywał DJ Jacek wraz z sakso-
fonistą z bogatym repertuarem muzycznym. Chwilę przed 
północną Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska oraz 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Amadeusz Walke złożyli 
mieszkańcom noworoczne życzenia i wznieśli symboliczny 
toast. Wraz z nastaniem nowego roku nad Starym Rynkiem 
odbył się pokaz sztucznych ognii. 

(oprac. J. Groenwald)

Sylwester na Starym Rynku

KONFERENCJA 
ZAŚLUBINOWA

RATUSZ
STARY RYNEK 1

9 LUTEGO 2019
GODZ. 16.00
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W związku z rozstrzygnięciem postępowania o udziele-
nie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zorganizowanie 
i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania (SPP) na terenie 
miasta Puck i płatnymi parkingami (PP)”, niektóre parkomaty 
funkcjonujące w ramach ww. Strefy Płatnego Parkowania 
zostały wyposażone w możliwość zapłaty kartą. Parkomaty 

wyposażone w taką opcję znajdują się: przy skrzyżowaniu 
ul. Męczenników Piaśnicy z ul. 1-go Maja, przy wjeździe 
z ul. Nowy Świat na Plac Obrońców Wybrzeża, przy skrzyżo-
waniu ul. Sienkiewicza i ul. Sobieskiego, przy skrzyżowaniu 
ul. Wałowej z ul. Wojska Polskiego. 

(oprac. D. Burno)

Tradycyjnie pod koniec roku przy-
chodzi czas, aby docenić wysiłki 

puckich sportowców i ich trenerów. 
W dniu 28 grudnia w ratuszu podczas 
sesji Rady Miasta odbyło się rozda-
nie nagród sportowych za osiągnięcia 
w 2018 roku. Wyróżnienia wręczyła 
Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruch-
niewska wraz z Przewodniczącym 
Rady Miasta Piotrem Kozakiewiczem.  
Nagrodzono 13 sportowców i 8 trene-
rów z 4 klubów sportowych. Oto lista 
nagrodzonych:
Lekkoatletyczny Klub Sportowy Ziemi 
Puckiej
Waldemar Płomień (trener), Teresa 
Jaskułka (trener), Bartłomiej Kowalski 
(sportowiec),Olga Czaja (sportowiec), 
Julia Czaja (sportowiec), Dominika 
Konkel (sportowiec), Wojciech Maku-
rat (sportowiec), Rafał Kownatke (spor-
towiec), Rafał Kownatke (trener),
Międzyszkolny Klub Sportowy Korab 
Puck
Aleksander Kucharczyk (sportowiec), 
Irosław Stachecki (trener), Jakub 
Nowak (sportowiec), Marek Błażejew-
ski (trener)
Klub Sportowy Zatoka (sekcja 
kręglarska)
Karol Gołębiewski (sportowiec), 
Tamara Komowska-Bokota (trener), 

Oskar Gołębiewski (sportowiec), Marta 
Gołębiewska (sportowiec), Beata Kolp 
(trener), Jerzy Gołębiewski (sportowiec)
Klub Strzelecki GROT
Mirosława Sagun-Lewandowska 
(trener), Adam Lessnau (sportowiec)
Wręczono także nagrodę rzeczową dla 

MKS Korab Puck za wybitne osiągnię-
cia kadetów i juniorów w 2018 roku. 
Wszystkim nagrodzonym gratulujemy 
i życzymy kolejnych sukcesów w roku 
2019. 

(oprac. J. Groenwald)

ORGANIZATOR KLUB STRZELECKI „GROT”

Strefa Płatnego Parkowania

Nagroda Sportowa 2018
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nieru-

chomości położonych w mieście. Puck posiada w swojej 
ofercie sprzedaży działki niezabudowane położone przy: 
ul. Abrahama (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa  
mieszkaniowo-usługowa), ul. Makowej, ul. Irysowej,  
ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej (przeznaczenie: zabu-
dowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca), ul. Fry-
zjerskiej - działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową 
szeregową, ul. Helskiej (przeznaczenie: zabudowa usługowa, 
w tym usługi hotelowe i pensjonatowe oraz usługi biu-
rowe), ul. Pogodnej (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa) oraz działkę zabudowaną przy ul. 

Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 (przeznaczenie: śród-
miejska zabudowa mieszkaniowo-usługowa). Dla wszystkich 
działek w wyżej opisanych lokalizacjach obowiązuje miej-
scowy plan zagospodarowania przestrzennego. Wszystkie 
szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży nieruchomości 
zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl 
zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości oraz na stronie 
bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nieruchomościami 
/ Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, 
pok. 101), tel. 58 673-05-22.                                     (oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku
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W dniu 28 grudnia 2018r. w sali 
ratusza miejskiego w Pucku 

odbyło się V posiedzenie Zwyczajnej 
Sesji Rady Miasta Puck kadencji 2018 

– 2023. Radni podjęli 18 uchwał, które 
wdrażane będą do realizacji. Uchwa-
lono budżet Miasta Puck na rok 2019. 
Radni przyjęli budżet miasta na rok 2019 
jednogłośnie. Dochody budżetu gminy 
miasta Puck ustalono w łącznej wyso-
kości 72 344 449,00 złotych, wydatki zaś 
w wysokości 82 703 385,00 złotych. 66% 
wydatków stanowi oświata i wycho-
wanie, opieka społeczna, gospodarka 
odpadami komunalnymi i ochrona 
środowiska. Na zadania inwestycyjne 
przeznacza się kwoty 30 063 583,00 zł 
z czego 15 054 602,00 zł stanowią dota-
cje unijne.
Burmistrz Miasta Hanna Pruchniewska 
wraz z Przewodniczącym Rady Piotrem 
Kozakiewiczem  wręczyli medale 670- 
lecia Miasta Puck, osobom, które nie-
obecne były podczas obchodów Święta 
Miasta w dniu 16 listopada 2018r. Nastą-
piło też uroczyste wręczenie nagród za 

osiągnięcia sportowe w roku 2018.
W Nowym 2019 roku pragniemy zachę-
cić mieszkańców naszego miasta do 
spotkań z radnymi obecnej kadencji. 
Przewodniczący Rady dyżur pełnić 
będzie w każdy poniedziałek w godzi-
nach od 13.30 do 14.30. Wiceprzewod-
niczący Rady Miasta  dyżur pełnić 
będą w każdy poniedziałek w godzi-
nach 14.30 do 15.30. Radni pełnić będą 
dyżury w pokoju 117 (I piętro budynku 
Urzędu Miasta Puck) w każdy czwartek 

w godzinach od 15.30 do 16.30. Ter-
miny spotkań można również uzgod-
nić telefonicznie, dzwoniąc pod numer 
58 673 05 10 lub osobiście w Biurze Rady 
Miasta pokój 116. Sesje Rady Miasta 
Puck w roku 2019 odbywać się będą 
w ostatni poniedziałek danego miesiąca. 
W razie zmiany terminu posiedzenia 
zawiadomimy mieszkańców oddziel-
nym komunikatem w sposób zwycza-
jowo przyjęty.

(oprac. W. Woźniak)

Dyżury aptek - styczeń

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
1,12,25 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

2,5,9,14,17,21,26,29 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

3,15,27 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

4,16,28 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

6,18,30 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

7,19,31 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

8,20 Apteka „Pod Wieżą”, ul. Wojska Polskiego 7, tel.: 58 673-07-07

13,24 Apteka „Społeczna”, ul. Kasztanowa 9, tel.: 58 774-30-11

10,22 Apteka „Nad Zatoką”, ul. Męczenników Piaśnicy 16, tel.: 537-834-357

11,23 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 572-13-65

V Zwyczajna Sesja Rady Miasta Puck
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13 stycznia13 stycznia
17 stycznia17 stycznia
18 stycznia18 stycznia

XXVIi FINAŁ wielkiej ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOĄTECZNEJ POMOĄ CY,Y,Y

powiatowy ośrodek sportu młodzieżowego, od. godz. 15.00XXVIi FINAŁ wielkiej ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY,

powiatowy ośrodek sportu młodzieżowego, od. godz. 15.00
12 stycznia12 stycznia amatorska pucka liga siatkówki „syberiada”

hala moksIR, GODZ. 14.00
amatorska pucka liga siatkówki „syberiada”

hala moksIR, GODZ. 14.00

6 stycznia6 stycznia halowa liga piłki nożnej

hala moksIR, GODZ. 11.00
halowa liga piłki nożnej

hala moksIR, GODZ. 11.00

5 stycznia5 stycznia amatorska pucka liga siatkówki „syberiada”

hala moksIR, GODZ. 14.00
amatorska pucka liga siatkówki „syberiada”

hala moksIR, GODZ. 14.00

5 stycznia5 stycznia halowa liga piłki nożnej

hala moksIR, GODZ. 18.00
halowa liga piłki nożnej

hala moksIR, GODZ. 18.00

wieczór kolęd, państwowa szkoła muzyczna

ratusz, godz. 17.00
wieczór kolęd, państwowa szkoła muzyczna

ratusz, godz. 17.00

xi powiatowy festiwal piosenek „bursztynowe klucze”

powiatowy ośrodek sportu młodzieżowego, godz. 17.00xi powiatowy festiwal piosenek „bursztynowe klucze”

powiatowy ośrodek sportu młodzieżowego, godz. 17.00

20 stycznia20 stycznia I turniej Pomorskiej Ligi Halowej Dziewcząt 2019

powiatowy ośrodek sportu młodzieżowego, godz. 10.00I turniej Pomorskiej Ligi Halowej Dziewcząt 2019

powiatowy ośrodek sportu młodzieżowego, godz. 10.00

STYCZEŃSTYCZEŃ
WYDARZENIAWYDARZENIA
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